
令和３年３月２５日

各 位

郡山市立小原田中学校長 熊坂 洋

年度末人事異動に伴う退職・転出職員のお知らせ

陽春の候，皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

コロナウイルスの感染拡大防止のために臨時休業という措置を余儀なくされましたが

卒業式・修了式を終え，今年度も本校の教育活動を終了することができましたことは，

一重に皆様方のお力添えがあってのことと深く感謝申し上げます。

さて，令和２年度末人事異動に伴いまして，下記の職員の転退職がありましたのでお

知らせいたします。

今後とも本校教育に対しましてご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【転出・退職】

教 頭 芳賀 勝栄 郡山市立大槻中学校

教 諭 横山 岳彦 退職（再任用）郡山市立熱海中学校

教 諭 箭内 直行 郡山市立行健中学校

教 諭 佐々木秀人 退職

教 諭 添田 正幸 本宮市立本宮第二中学校（再任用）

主 査 星野 人美 退職

講 師 佐原 淳子 退職

講 師 柳沼 俊光 郡山市立郡山第二中学校（講師）

講 師 阿部 香奈 郡山市立行健中学校（講師）

養護教諭 菊地 美月 いわき市立湯本第一中学校（講師）６月より

生活支援員 渡邉 尚子 郡山市立郡山第四中学校

配 膳 員 濱津たか子 退職

ＳＳＳ 小野 彩子 退職

（小原田中学校 ℡９４４－５２２５）


